TerçaFeira, 17 de Janeiro de 2023  Edição nº 364

TerçaFeira

17 de Janeiro de 2023

Edição nº 364

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o cancelamento da licitação divulgada através do
edital Pregão Eletrônico n° 006/2023, que tem por objeto o registro de preços para
futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, devido às alterações no edital.

Tanque Novo/BA, em 17.01.2023.
Thays Morais Meira Oliveira

Pregoeira

TerçaFeira

17 de Janeiro de 2023

Edição nº 364

PORTARIA DE Nº 004/2023

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS À

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS E, DA OUTRA

PROVIDÊNCIA".

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, para os seguintes Servidores Públicos

Municipais:

01 – SIRLENE NOBRE DA SILVA – ACS - MATRÍCULA DE N° 274 - À CONTAR DO DIA
02/01/20223;

02 – ENILDA SOUSA ALVES – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 328 - À CONTAR DO DIA
02/01/20223;

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 17 de janeiro de 2023.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2023-01-17T18:28:13-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO